Cette convention mentionne notamment le 
montant des redevances et participation :  
Une participation aux frais de fonctionnement de TROIS CENT TRENTE EUROS (330,00 €) 
Une redevance pour autorisation d’occupation ou d’utilisation du domaine public communal de MILLE TROIS CENT VINGT ET UN EUROS 
et ONZE CENTIMES (1 321,11 €) ; 
Une redevance pour autorisation d’occupation ou d’utilisation du domaine public hydroélectrique de SIX CENT SOIXANTE-DIX-HUIT 
EUROS et QUATRE-VINGT-NEUF CENTIMES (678,89 €). 
Le montant des redevances sera révisé chaque année par une augmentation de 2% avec l’année précédente.